
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/250/22 
RADY GMINY ŁOWICZ 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat w Gminnym Żłobku "Kubusiowy Zakątek" 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, poz. 1005 i poz. 1079) oraz art. 22, art. 23 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. 
o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1324 i poz. 1383) Rada Gminy Łowicz uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Ustala się stałą opłatę miesięczną za pobyt dziecka w wymiarze do 10 godzin dziennie w Gminnym 
Żłobku „Kubusiowy Zakątek”, zwanym dalej żłobkiem, w wysokości 180 zł. 

§ 2. 1. Ustala się maksymalną kwotę dziennej opłaty za wyżywienie dziecka w żłobku                          
w wysokości 16,00 zł. 

2. Na czas realizacji projektu o nazwie „Kubusiowy Zakątek w gminie Łowicz” rodzice dzieci 
uczęszczających do żłobka są zwolnieni z opłaty za wyżywienie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łowicz. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXIV/184/21 Rady Gminy Łowicz z dnia 17 sierpnia 2021 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat w Gminnym Żłobku „Kubusiowy Zakątek” oraz uchwała Nr XLIII/236/22 Rady 
Gminy Łowicz z dnia 27 kwietnia 2022 r. zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat 
w Gminnym Żłobku „Kubusiowy Zakątek”. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr Maciej Malangiewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 września 2022 r.

Poz. 5165


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-09-22T12:06:04+0000
	Polska
	Piotr Cepa
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




